he may sustain thereby. 'Vivere' is unusual in such a connection, but no other reading seems to be possible.

Judeus noster, Londonie, fecit dilecto et fideli nostro, Baldewino Wake, de debito xxx et vij l. et x s., in quo Reginaldus de Evermue eidem Judeo tenebatur per cartam suam, habend' eidem Baldewino et heredibus vel assignatis suis, ratas habentes et gratas, eas pro Nobis et heredibus nostris, quantum in Nobis est, concedimus et confirmamus, sicut scriptum inde inter eos confectum racionabiliter testatur. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste Me ipso apud Westmonasterium xxvij^o die Januarii anno regni nostri lij^o.

ib. m. 12,
dorso,
Norf.

Haginus de Lincolnia¹ recognovit per starrum suum, quod si ita est quod Dominus Ricardus de Stauns solvat lvj l., videlicet, medietatem ad Pentecosten anno etc. lij^o, et medietatem ad festum S. Martini proximo sequens, tunc est super predictum Haginum solvere predicto Domino Ricardo xx l. de feodo, cum arreragiis, super quoddam feodum c l.; et illud feodum erit in loco certo; quod quidem feodum erit sufficiens vadium ad predictas xx l. cum arreragiis; et istam conventionem cepit predictus Judeus super se plenariam facere infra Pentecosten, si predictus Judeus invenire possit sufficiens vadium de predicto debito.

DE TERMINO PASCHE ANNO QUINQUAGESIMO SECUNDO.

North.²

Jacob, le fiz Peyuteuyn,² et Beneyt, fiz Peyuteuyn, de Bed', Judei, veniunt coram etc. et recognoscunt starrum subscriptum in hec verba:—Jeo, ky suy de suz encele, reconeys pur mey et tesmoyngne pur ma mere, Bele, de Bedford, jadis femme Peyuteuyn, le fiz Isaac, de Bedford, ke nous avums lesse e vendu al honorable Gilbert de Clare, Counte de Gloucestre, et a ses beyrs e a ses assignez, tut le dreyt et le cleyrn, chalenge et obligement et le poer ke nus avyum, ou aver poyum, sur touz les dettes ke Willam de Whyston ou nul de ses auncestres deveyent al avaunt dist Peyuteuyn, mon pere, ou a acun de ses auncestres, del comencement del mound jesk' al jour de cest estarr fu fet; ceo est a saver, iiij dettes, une dette de xx l. en le noun del avant dit Willam de Whyston et Peyuteuyn, mon pere, dount le terme fu a la Tyffayngne, le an xlij de regne nostre Seignur ly Rey Henry, fiz ly Rey Johan, et une dette de xx l. en les nouns de les avant diz Willam et Peyuteuyn, dount le terme de la paye fu a la

¹ Cf. p. 34 supra, and Records of Trinity Term, 5 Ed. I., infra.

² Sic: but evidently for Peitevin or Peitavinus. See p. 35 supra; and cf. Hebrew